
 1 

Npbl.2014.39.0 

Zarządzenie nr 39/14 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie Księgi Systemu Identyfikacji Wizualnej 

Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wprowadza się do stosowania w jednostkach organizacyjnych Państwowej 

Inspekcji Pracy Księgę Systemu Identyfikacji Wizualnej Państwowej Inspekcji Pracy, zwanej 

dalej Księgą. 

 2. Księga dla jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy, o której mowa 

w ust. 1, z wyjątkiem Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. prof. Jana Rosnera 

we Wrocławiu, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 3. Księga Systemu Identyfikacji Wizualnej Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji 

Pracy im. Prof. Jana Rosnera we Wrocławiu, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Kierownik jednostki organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy wskaże osobę 

odpowiedzialną za przestrzeganie zapisów Ksiąg, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3. 

 2. Wprowadzenie nowych elementów do niniejszych Ksiąg może odbywać się 

wyłącznie na wniosek kierownika jednostki organizacyjnej skierowany do dyrektora 

Departamentu Prewencji i Promocji Głównego Inspektoratu Pracy.  

 3. Wnioski, o których mowa w ust. 2, akceptowane są przez Zastępcę Głównego 

Inspektora Pracy kierującego pionem prewencji. 

 4. Nadzór nad przestrzeganiem stosowania Ksiąg sprawuje dyrektor Departamentu 

Prewencji i Promocji Głównego Inspektoratu Pracy. 

 § 3. Posiadane dotychczas przez jednostki organizacyjne Państwowej Inspekcji Pracy 

elementy systemu identyfikacji wizualnej należy stosować do czasu ich wyczerpania (np. 

wizytówki) lub zużycia (np. druki, ścianki lub ekspozycje stałe). 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 

 

1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. 
Nr 2, poz. 19 i Nr 83, poz. 851. 



 2 

                                                                                                   Załącznik nr 1 

                                                                                           do zarządzenia nr 39/14  

                                                                                                  Głównego Inspektora Pracy 

                                                                                             z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

Księga Systemu Identyfikacji Wizualnej  

dla Głównego Inspektoratu Pracy oraz Okręgowych Inspektoratów Pracy 

(załącznik zamieszczony na stronie intranetowej http://intranet.pip.gov.pl. - zakładka 

„Księga SIW” - dolne menu) 

 

http://intranet.pip.gov.pl/


 3 

                                                                          Załącznik nr 2 

                                                                                           do zarządzenia nr 39/14  

                                                                                                  Głównego Inspektora Pracy 

                                                                                             z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Księga Systemu Identyfikacji Wizualnej  

Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Prof. Jana Rosnera we Wrocławiu 

(załącznik zamieszczony na stronie intranetowej http://intranet.pip.gov.pl. - zakładka 

„Księga SIW” - dolne menu) 

http://intranet.pip.gov.pl/

